

I/001/200

Kúpna zmluva

na dodávku kancelárskeho nábytku, stoličiek a ostatného vybavenia podľa čísiel colného sadzobníka 940130, 94013010, 94013090, 94016100, 94016900, 94017100, 94017900, 940330, 94033011, 94033019, 94033091, 94033099, 940520, 94052011, 94052019.

I. Zmluvné strany

Predávajúci : EKOMA design, spol. s r.o., Rožňavská 17
831 04 Bratislava
IČO: 31 386 385
DRČ: 31 386 385 / 602
v zastúpení : Ing. Ľudovít Kovačovský
Bankové spojenie: TATRA banka
číslo účtu: 2626021777 / 1100

Kupujúci : Štátna školská inšpekcia, Budišinska 3
831 03 Bratislava
IČO: 31 797 857
v zastúpení : DOC. RNDr. Vladislav Rosa, CSc.
Bankové spojenie: NBS
číslo účtu: 622002 / 0720

II. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je dodávka a montáž nábytku a stoličiek podľa priloženej špecifikácie, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje, že dodá nábytok a stoličky a vykoná montáž. Každá ďalšia dodávka bude riešená doplnkom k tejto zmluve, kde bude presná špecifikácia.

III. Čas a podmienky plnenia

Predávajúci dodá nábytok do 21 dní od podpisu tejto zmluvy. Predávajúci na základe požiadavky zmontuje nábytok, stoličky v priestoroch určených kupujúcim. Kupujúci sa zaväzuje, že predmet zmluvy prevezme a zaplatí dohodnutú cenu. Predmet zmluvy zostáva až do jeho úplného zaplatenia majetkom predávajúceho. Predávajúci dodá interiérové zariadenia na miesto určenia (Staré grunty 52, Bratislava) v dohodnutom termíne a dohodnutom rozsahu, podľa tejto zmluvy. V prípade, že zariaďované priestory nebudú pripravené, kupujúci písomne určí náhradné priestory, kde bude predmet zmluvy uskladnený.

IV. Cena a platobné podmienky

Cena za dodanie a montáž predmetu tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle paragrafu 2 zákona č. 526 / 1990 Zb. o cenách. Cena za dodávku interiérového zariadenia bude uvedená a podpísaná oboma zmluvnými stranami. Každá ďalšia dodávka sa bude riadiť platným cenníkom s 10% zľavou, ktorý je prílohou tejto zmluvy. Zmena ceny bude riešená dodatkom so súhlasom oboch zmluvných strán.

V. Záručná lehota – zodpovednosť za chyby

Predávajúci poskytuje za dodaný predmet zmluvy nasledujúce záruky od termínu prevzatia dodávky kupujúcim.

| | |
|----------|-------------|
| Nábytok | 12 mesiacov |
| Stoličky | 24 mesiacov |

Záruka sa nevzťahuje na mechanické poškodenie kupujúcim. Predávajúci je povinný zabezpečiť pozáručný servis za úplatu po dobu 2 rokov po uplynutí záruky.

VI. Záverečné ustanovenia

Zmluva je uzavretá okamihom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a platí do 31.12.2000.

Meniť alebo doplňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.

Ostatné vzťahy neuvedené v tejto zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami platných právnych predpisov.

Zmluva je vypracovaná v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana dostane po dvoch.

V Bratislave 10.5.2000



.....
predávajúci

11. 5. 2000



.....
kupujúci

Špecifikácia

nábytok KH systém

farba: buk-čierna

dátum: 10.5. 2000

dodávateľ:

EKOMa design, spol.s r.o.

odberateľ:

Štátna školská inšpekcia

Rožňavská 17

831 04 Bratislava

IČO : 31 386 385

DRČ: 31 386 385 / 602

DRČ:

IČO: 31 797 857

| ART | cenalks | 312 | 313 | 314 | 315 | 316 | 321 | 322 | 323 | ks | cena celkom bez DPH |
|----------|---|-----------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|---------------------|
| SV 1-1 | skriňa vysoká, otvorená | 5 280,00 | | | | 1 | 2 | | 1 | 4 | 21 120,00 |
| SV 1-2 | skriňa vysoká, uzavretá | 7 985,00 | | | | | 1 | | 1 | 2 | 15 970,00 |
| SV 1-5 | skriňa vysoká, reg zás. 100% v. | 13 497,00 | | | | | | | 1 | 1 | 13 497,00 |
| SV 1-7 | skriňa vysoká, čiastočne uzavretá | 8 155,00 | 1 | | | | 2 | | 1 | 1 | 8 155,00 |
| SV 1-8 | skriňa vysoká, šatníková | 6 996,00 | 1 | 1 | | | 2 | 1 | 1 | 9 | 62 964,00 |
| ST 4-2 | stôl pod písací stroj | 3 365,00 | | | | | 4 | | | 4 | 13 460,00 |
| ST 4-8 | stôl pracovný 152 cm | 5 143,00 | | | | | 3 | | 2 | 5 | 25 715,00 |
| ST 6-5 | stôl obľúbkový 90 st. | 3 241,00 | | | 1 | | | | 1 | 2 | 6 482,00 |
| ST 6-6 | stôl pracovný 76 cm | 3 434,00 | | | | | | 1 | | 2 | 6 868,00 |
| KT 5-1 | kontajner trojzásuvkový | 5 396,00 | | | | | | | 1 | 1 | 5 396,00 |
| KT 5-2 | kontajner trojzásuvkový, centr. uzam. | 5 960,00 | | | | | | | 1 | 1 | 5 960,00 |
| KT 5-5 | kontajner vysoký stolový | 13 375,00 | | | 1 | | | | 1 | 2 | 26 750,00 |
| | záмок | 600,00 | 2 | 3 | | | | 2 | 2 | 9 | 5 400,00 |
| TORINO+B | stolička otočná s područkami | 3 130,00 | | | | | | | | 10 | 31 300,00 |
| atyp | skrinka 60 x 64 x 40 | 1 932,00 | | | | | | | | 1 | 1 932,00 |
| atyp | stoličk. 50 x 80 x 47 | 1 960,00 | | | | | | | | 2 | 3 920,00 |
| atyp | skriňa 179 x 94 x 47 | 5 026,00 | | | | | | | | 2 | 10 052,00 |
| atyp | skriňa 203 x 93 x 47 | 5 642,00 | | | | | | | | 1 | 5 642,00 |
| atyp | doska na stôl + prechodky | 322,00 | | | | | | | | 1 | 322,00 |
| SV 1-1 | skriňa vysoká, otvorená | 5 280,00 | | | | | | | | 6 | 31 680,00 |
| SV 1-2 | skriňa vysoká, uzavretá | 7 985,00 | | | | | | | | 7 | 55 895,00 |
| SV 1-8 | skriňa vysoká, šatníková | 6 996,00 | | | | | | | | 8 | 55 968,00 |
| SV 4-2 | skriňa vysoká, čiastočne uzavretá, sklo | 8 723,00 | | | | | | | | 11 | 95 953,00 |
| ST 4-8 | stôl pracovný 152 cm | 5 143,00 | | | | | | | | 7 | 36 001,00 |
| ST 6-5 | stôl obľúbkový 90 st. | 3 241,00 | | | | | | | | 7 | 22 687,00 |
| ST 6-6 | stôl pracovný 76 cm | 3 434,00 | | | | | | | | 7 | 24 038,00 |
| KT 5-2 | kontajner trojzásuvkový, centr. uzam. | 5 960,00 | | | | | | | | 10 | 59 600,00 |
| TORINO+B | stolička otočná s područkami | 3 130,00 | | | | | | | | 10 | 31 300,00 |
| SV 88 | skriňa vysoká, šatník | 8 775,00 | nád | nám | | | | | | 1 | 8 775,00 |
| SS 82 | skriňa stredná, uzavretá | 6 725,00 | 2 | 1 | | | | | | 3 | 20 175,00 |
| SS 84 | skriňa stredná, presklená | 7 227,00 | 1 | 1 | | | | | | 2 | 14 454,00 |
| SS 44 | skriňa stredná, presklená | 4 713,00 | 1 | | | | | | | 1 | 4 713,00 |
| DS 4L | segment stredný ľavý | 3 058,00 | 1 | 2 | | | | | | 3 | 9 174,00 |
| DS 4P | segment stredný pravý | 3 058,00 | 2 | 1 | | | | | | 3 | 9 174,00 |
| ST 18 | stôl písací 800 | 6 375,00 | 1 | 1 | | | | | | 2 | 12 750,00 |
| ST 16 | stôl písací 1600 | 7 125,00 | 1 | 1 | | | | | | 2 | 14 250,00 |
| ST 36 | stôl jednací 1600 | 9 788,00 | 1 | | | | | | | 1 | 9 788,00 |
| ST 39 | stôl polkruhový 1200 | 5 066,00 | 1 | | | | | | | 1 | 5 066,00 |



Cenník
kancelárskeho nábytku
KH systém
(ceny bez DPH platné od 1.6.1999)

| Art: | Popis: | Cena v Sk |
|--------|---|-----------|
| SV 1-1 | skriňa vysoká, otvorená | 5 280,00 |
| SV 1-2 | skriňa vysoká, uzavretá | 7 985,00 |
| SV 1-3 | skriňa vysoká, čiastočne uzavretá | 7 518,00 |
| SV 1-4 | skriňa vysoká, čiastočne uzavretá | 6 895,00 |
| SV 1-5 | skriňa vysoká, registračné zásuvky 100% výsuv | 13 497,00 |
| SV 1-6 | skriňa vysoká, registračné zásuvky 100% výsuv | 13 617,00 |
| SV 1-7 | skriňa vysoká, čiastočne uzavretá | 8 155,00 |
| SV 1-8 | skriňa vysoká, šatníková | 6 996,00 |
| SV 4-1 | skriňa vysoká, čiastočne uzavretá, sklo | 7 530,00 |
| SV 4-2 | skriňa vysoká, čiastočne uzavretá, sklo | 8 723,00 |
| SV 4-3 | skriňa vysoká, uzavretá | 9 245,00 |
| SV V-4 | skriňa vysoká, čiast. uzavretá, sklo, registračné zásuvky | 13 855,00 |
| SS 2-1 | skriňa stredná, otvorená | 3 625,00 |
| SS 2-2 | skriňa stredná, uzavretá | 5 232,00 |
| SS 2-3 | skriňa stredná, čiastočne uzavretá | 5 089,00 |
| SS S-3 | skriňa stredná, čiast. uzavretá roletou | 9 755,00 |
| SS V-4 | skriňa stredná, registračné zásuvky 100% výsuv | 10 725,00 |
| SN 3-1 | skrinka nízka, otvorená | 2 737,00 |
| SN 3-2 | skrinka nízka, registračné zásuvky 100% výsuv | 9 782,00 |
| SN 3-3 | skrinka nízka, uzavretá | 3 854,00 |
| SN S-3 | skriňa nízka, čiastočne uzavretá roletou | 8 555,00 |
| SN 4-4 | skrinka nízka, uzavretá, sklo | 4 448,00 |
| DO 7-1 | rohový segment | 2 250,00 |
| ST 4-2 | stôl pod písací stroj | 3 365,00 |
| ST 4-3 | stôl zasadačí 2x oblúk | 5 384,00 |
| ST 4-4 | stôl zasadačí 1x oblúk | 4 937,00 |
| ST 4-8 | stôl pracovný 152 cm | 5 143,00 |
| ST 4-6 | stôl zasadačí obdĺžnik | 4 763,00 |
| ST 4-7 | stôl nízky konferenčný | 3 386,00 |
| ST 6-1 | stôl segmentový jednací | 2 289,00 |
| ST 6-5 | stôl oblúkový 90° | 3 241,00 |
| ST 6-6 | stôl pracovný 76 cm | 3 434,00 |
| ST 6-7 | stôl zasadačí štvorec | 3 135,00 |
| ST 6-8 | stôl počítačový ľavý | 5 987,00 |
| ST 6-9 | stôl počítačový pravý | 5 987,00 |
| ST 7-0 | stôl pracovný 110 cm | 4 080,00 |
| ST 7-1 | stôl zasadačí 110 cm | 3 920,00 |
| KT 5-1 | kontajner trojzásuvkový | 5 396,00 |
| KT 5-2 | kontajner trojzásuvkový, centrálné uzamykanie | 5 960,00 |
| KT 5-3 | kontajner nízky, 3 - zásuvkový | 9 871,00 |
| KT 5-4 | kontajner nízky, 4 - zásuvkový | 9 888,00 |
| KT 5-5 | kontajner vysoký stolový | 13 375,00 |
| DO 7-2 | nadstavba k počítačovému stolu | 1 567,00 |
| DO 7-3 | doska oblúk 45° | 875,00 |
| DO 7-4 | nadstavba k písaciemu stolu | 2 566,00 |
| KP 07 | polička na kvetiny | 550,00 |

Dodacie podmienky: 2 - 4 týždne

Montáž nábytku: 4% z ceny bez DPH

Doprava: 1. v Bratislave - 1% z ceny bez DPH
2. mimo Bratislavy - cena dohodou

Platobné podmienky: 1. prvá dodávka - platba predom
2. ďalšie dodávky - do 50 000,- Sk splatnosť faktúry 7 dní
- nad 50 000,- Sk: 50% pred dodávkou
50% po dodávke



Cenník
kancelárskeho nábytku
DIREKT - jelša
 (ceny bez DPH platné od 1.6.1999)

| Art: | Popis: | Cena v Sk: |
|-------|--|------------|
| SV 81 | skriňa vysoká, otvorená | 6 450,00 |
| SV 82 | skriňa vysoká, uzavretá | 9 384,00 |
| SV 88 | skriňa vysoká, šatník | 8 775,00 |
| SS 81 | skriňa stredná, otvorená | 4 705,00 |
| SS 82 | skriňa stredná, uzavretá | 6 725,00 |
| SS 84 | skriňa stredná, presklená | 7 227,00 |
| SS 86 | skriňa stredná, roletová | 13 365,00 |
| SS 41 | skriňa stredná, otvorená | 3 384,00 |
| SS 42 | skriňa stredná, uzavretá | 4 570,00 |
| SS 43 | skriňa stredná, uzavretá - úchytka vpravo dole | 4 570,00 |
| SS 44 | skriňa stredná, presklená | 4 713,00 |
| DS 4L | segment stredný ľavý | 3 058,00 |
| DS 4P | segment stredný pravý | 3 058,00 |
| SN 81 | skriňa nízka, otvorená | 3 825,00 |
| SN 82 | skriňa nízka, uzavretá | 5 445,00 |
| SN 84 | skriňa nízka, presklená | 5 468,00 |
| SN 86 | skriňa nízka, roletová | 10 855,00 |
| SN 41 | skriňa nízka, otvorená | 2 849,00 |
| SN 42 | skriňa nízka, uzavretá | 3 692,00 |
| SN 43 | skriňa nízka, uzavretá - úchytka vpravo dole | 3 692,00 |
| SN 44 | skriňa nízka, presklená | 3 980,00 |
| DN 4L | segment nízky ľavý | 2 429,00 |
| DN 4P | segment nízky pravý | 2 429,00 |
| ST 18 | stôl písací 800 | 6 375,00 |
| ST 12 | stôl písací 1200 | 6 750,00 |
| ST 16 | stôl písací 1600 | 7 125,00 |
| ST 36 | stôl jednací 1600 | 9 788,00 |
| ST 39 | stôl segmentový 180° 1200 | 5 066,00 |
| ST 29 | stôl segmentový 90° | 5 373,00 |
| DO 29 | doska segment 90° | 2 200,00 |
| DO 24 | doska segment 45° | 1 952,00 |
| DO 30 | doska rohová 90° s nohou | 4 071,00 |
| ST 51 | stôl pod písací stroj | 5 157,00 |
| KT 11 | kontajner nízky 3 zásuvkový | 9 985,00 |
| KT 12 | kontajner nízky 4 zásuvkový | 11 994,00 |
| KT 21 | kontajner vysoký stolový | 13 985,00 |
| K9 T8 | kábelové vedenie k ST 18 | 765,00 |
| K9 T2 | kábelové vedenie k ST 12 | 1 020,00 |
| K9 T6 | kábelové vedenie k ST 16 | 1 275,00 |
| K9 T9 | kábelové vedenie k ST 29 | 1 020,00 |
| V9 T9 | výsuv na klávesnicu | 2 805,00 |

Dodacie podmienky: 2 - 4 týždne

Montáž nábytku: 4% z ceny bez DPH

Doprava: 1. v Bratislave - 1% z ceny bez DPH
 2. mimo Bratislavy - cena dohodou

Platobné podmienky: 1. dodávka - platba predom
 2. ďalšie dodávky - do 50 000,- Sk - splatnosť faktúry 7 dní
 - nad 50 000,- Sk: 50% pred dodávkou
 50% po dodávke

| ARTIKEL | POPIS | cena bez DPH | cena s DPH |
|--------------------|---|--------------|------------|
| NEWSTAR - MEC | mechanické operadlo, piest | 2 000,00 | 2 460,00 |
| NEWSTAR - OVA | pevné operadlo, piest | 1 860,00 | 2 288,00 |
| TORINO - MSG | mechanické operadlo, veľké sedadlo, piest | 2 400,00 | 2 952,00 |
| TORINO - MSP | mechanické operadlo, malé sedadlo, piest | 2 160,00 | 2 657,00 |
| TORONTO - MEC | mechanické operadlo, piest | 2 760,00 | 3 395,00 |
| KELLY - SYG | synchromechanizmus, operadlo vysoké, piest | 4 900,00 | 6 027,00 |
| KELLY - SYB | synchromechanizmus, operadlo nízke, piest | 4 600,00 | 5 658,00 |
| PERTH - SY | synchromechanizmus, operadlo vysoké | 5 570,00 | 6 851,00 |
| ERGO - SY - PU | synchromechanizmus, piest | 4 400,00 | 5 412,00 |
| ERGO - MEC - PU | mechanické operadlo, piest | 3 500,00 | 4 305,00 |
| ANCONA/A | mechanické operadlo, piest, operadlo vysoké | 2 435,00 | 2 995,00 |
| ANCONA/B | mechanické operadlo, piest, operadlo nízke | 2 306,00 | 2 836,00 |
| MONZA/A | mechanické operadlo, piest, operadlo vysoké | 2 573,00 | 3 165,00 |
| MONZA/B | mechanické operadlo, piest, operadlo nízke | 2 514,00 | 3 092,00 |
| BOLOGNA | mechanické operadlo, piest | 2 565,00 | 3 155,00 |
| BOLOGNA/SY | synchromechanizmus, piest | 3 639,00 | 4 476,00 |
| PALERMO/SYB | synchromechanizmus, operadlo nízke, piest | 6 357,00 | 7 819,00 |
| PALERMO/SYG | synchromechanizmus, operadlo vysoké, piest | 6 623,00 | 8 146,00 |
| TOLEDO/FG-V | drevený sedák - chrbát, piest | 3 444,00 | 4 236,00 |
| TOLEDO/FG-G | drevený sedák - chrbát, piest | 3 579,00 | 4 402,00 |
| CORDOBA/FG-V | drevený sedák, piest | 2 127,00 | 2 616,00 |
| CORDOBA/FG-G | drevený sedák, piest | 2 260,00 | 2 780,00 |
| ISO - NE | konštrukcia čierna - čalúnená | 1 380,00 | 1 697,00 |
| ISO - CR | konštrukcia chrómová - čalúnená | 1 380,00 | 1 697,00 |
| ISO - NE - PL | konštrukcia čierna - plast | 920,00 | 1 132,00 |
| ISO - CR - PL | konštrukcia chrómová - plast | 990,00 | 1 218,00 |
| ISO - NE - FG | konštrukcia čierna - drevo | 2 010,00 | 2 472,00 |
| ISO - CR - FG | konštrukcia chrómová - drevo | 2 070,00 | 2 546,00 |
| SERA /P | stabilná s podrúčkami | 1 500,00 | 1 845,00 |
| ERA | stabilná - čierny plast | 2 548,00 | 3 134,00 |
| ERA | stabilná - farebný plast | 2 700,00 | 3 321,00 |
| podrúčky | vhodné pre: | | |
| BR 01 - plast | NEWSTAR, TORINO | 730,00 | 898,00 |
| BR 02 - plast | NEWSTAR, TORINO | 730,00 | 898,00 |
| BR 04 - plast | NEWSTAR, TORINO, TORONTO | 730,00 | 898,00 |
| BR 06 - polyuretán | NEWSTAR, TORINO, TORONTO | 730,00 | 898,00 |
| BR 08 - polyuretán | ERGO, KELLY | 980,00 | 1 205,00 |
| BR 09 - polyuretán | PERTH - výškovo nastaviteľné | 1 050,00 | 1 292,00 |
| BR 15 - polyuretán | ERGO, KELLY - podrúčky výškovo nastaviteľné - 6 pozícií | 1 050,00 | 1 292,00 |
| BR 17 | ISO | 600,00 | 738,00 |

Príplatok za Microfibrú - 500,- Sk / ks

Dodacie a platobné podmienky:

dodacia lehota: 2 - 3 týždne
 platba: 50 % záloha
 50 % po dodávke
 záručná lehota: 24 mesiacov



Cenník kresiel - DETA

(platný od 1.9.1998 - ceny v Sk bez DPH)

| ARTIKEL | cagli | re | mx | koža |
|------------|----------|----------|----------|-----------|
| JOLE/P | 3 381,00 | 3 794,00 | 3 850,00 | 3 875,00 |
| JOLE/D | 3 260,00 | 3 672,00 | 3 729,00 | 3 723,00 |
| JOLE/V | 2 646,00 | 3 060,00 | 3 116,00 | 3 109,00 |
| AURORA/P | 4 214,00 | 4 768,00 | 4 842,00 | 4 914,00 |
| AURORA/D | 4 118,00 | 4 670,00 | 4 745,00 | 4 746,00 |
| AURORA/V | 3 252,00 | 3 774,00 | 3 846,00 | 3 847,00 |
| AURORA/PL | 6 324,00 | 6 867,00 | 6 941,00 | 6 884,00 |
| AURORA/DL | 6 229,00 | 6 770,00 | 6 845,00 | 6 846,00 |
| AURORA/VL | 7 573,00 | 8 210,00 | 8 297,00 | 8 122,00 |
| BIBIONE/P | 4 548,00 | 5 110,00 | 5 188,00 | 5 544,00 |
| BIBIONE/D | 4 456,00 | 5 019,00 | 5 096,00 | 5 375,00 |
| BIBIONE/V | 3 616,00 | 4 159,00 | 4 233,00 | 4 467,00 |
| BIBIONE/PL | 6 820,00 | 7 383,00 | 7 459,00 | 7 907,00 |
| BIBIONE/DL | 6 729,00 | 7 291,00 | 7 367,00 | 7 738,00 |
| BIBIONE/VL | 6 016,00 | 6 558,00 | 6 631,00 | 6 960,00 |
| COSMA/PL | 9 012,00 | 9 582,00 | 9 660,00 | 11 699,00 |
| COSMA/DL | 8 841,00 | 9 412,00 | 9 489,00 | 11 177,00 |
| COSMA/VL | 6 997,00 | 7 674,00 | 7 767,00 | 9 328,00 |
| ELLE/PL | 8 897,00 | 9 331,00 | 9 390,00 | 13 040,00 |
| ELLE/DL | 8 959,00 | 9 401,00 | 9 461,00 | 12 491,00 |
| ELLE/VL | 8 424,00 | 8 965,00 | 9 040,00 | 12 245,00 |

Dodacie a platobné podmienky:

| | |
|-----------------|-----------------|
| dodacia lehota: | 2 - 3 týždne |
| platba: | 50 % záloha |
| | 50 % po dodávke |
| záručná lehota: | 24 mesiacov |